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استان فاریاب افغانستان در آستانه سقوط 
درخواست کمک مقامات محلی از کابل

مقامات شــورای اســتانی فاریاب با انتقاد از 
بی توجهی دولت به وضعیت امنیتی این اســتان 
افغانستان هشدار دادند که احتمال سقوط فاریاب 

توسط طالبان افزایش یافته است.
»محمدطاهر رحمانی« رئیس شورای استانی فاریاب 
در این باره گفت، بسیاری از مناطق این استان در تصرف 
گروه طالبان قرار دارد و مرکز این اســتان هم به زودی 
توسط گروه طالبان سقوط خواهد کرد، اما حکومت مرکزی 

به این مسئله بی توجه است. به گزارش تسنیم، رحمانی 
افزود: ازمجموع شهرســتان های استان فاریاب، نیروهای 
امنیتی دولت کابل تنها ســه روستا را در اختیار دارند و 
سایر مناطق در اشغال عناصر طالبان است. افکار عمومی 
در افغانستان دولت کابل را در ارتباط با شرایط امنیتی در 
این کشور، مقصر می داند. خبر دیگر اینکه، وزارت کشور 
افغانستان از هلاکت بیش از 300 تروریست در عملیات 

یک هفته اخیر نیروهای امنیتی خبر داد.

سخنگوی علمای فلسطین: مقاومت مسلحانه 
تنها راه مقابله با انتقال سفارت آمریکا به قدس است

ســخنگوی هیئت علمای فلسطین تاکید کرد، 
مقاومت مسلحانه تنها راهکار مقابله با تصمیم ترامپ 

علیه قدس است.
»محمد صالح الموعد« سخنگوی هیئت علمای فلسطین 
در گفت و گو با خبرگزاری تسنیم درباره اقدام »دونالد ترامپ« 
در تعیین روز نکبت )سالروز  اشغال فلسطین( برای انتقال 
سفارت آمریکا به قدس تصریح کرد: این اقدام تجاوزی آشکار 
به احساســات فلسطینی ها و اعراب و تمام مسلمانان است. 

بنابراین امت عربی و اسلامی باید از قدس دفاع کنند و در 
برابر توطئه ها علیه فلسطین و مردم فلسطین هوشیار باشند.

وی افزود، اعرابی که روابط خود را با صهیونیســت ها عادی 
کرده اند، در واقع چراغ سبز را به ترامپ برای این اقدام علیه 
قدس داده اند و فلســطین را فروخته اند.الموعد در خصوص 
انتقال سفارت آمریکا به قدس تاکید کرد: پاسخ باید انتفاضه 
و مقاومت مســلحانه باشد. واشنگتن قصد دارد اردیبهشت 
آینده، سفارت آمریکا را از تل آویو به بیت المقدس منتقل کند.
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فلسطین اشغالی
الجزیــره: صدها نفر با برگزاري تظاهرات اعتــراض آمیز در تل آویو 
خواستار استعفاي بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی شدند. 
شــرکت کنندگان در این تظاهرات با اشاره به اتهامات به نتانیاهو درباره 
دریافت هدیه از ثروتمندان و وادار کردن رسانه ها به حمایت از او، بر لزوم 
استعفاي وی تاکید کردند. این اتهامات بخشي از دلایل بازجویي نتانیاهو 

و همسرش در چند روز گذشته بود.
پاکستان

رویترز: حزب حاکم پاکســتان در رای گیری محرمانه توانست کنترل 
سنای این کشور را به دست بگیرد. این پیروزی انگیزه ای برای حزب مسلم 
لیگ شاخه نواز در آستانه انتخابات پارلمانی در تابستان است. نتایج مذکور 
ممکن است به احیای جایگاه سیاسی محمد نواز شریف، نخست وزیر معزول 
پاکستان بینجامد. مریم نواز شریف، دختر نخست وزیر سابق پاکستان که 
از او به عنوان وارث مســلم لیگ یاد می شود، در پیامی توییتری نوشت: 

مسلم لیگ نواز اکنون بزرگترین حزب سناست.
فرانسه

خبرگزاری فرانســه: پلیس فرانســه در درگیری با معترضان به دفن 
پســماندهای هســته ای در منطقه »برِ«، از گاز اشــک آور استفاده کرد. 
تظاهرکنندگان به سمت ماموران پلیس که دسترسی به منطقه جنگلی 
»برِ« بین پاریس و استراســبورگ را سد کرده بودند، مواد آتش زا پرتاب 
کردند. دولت های غربی به خاطر ترس از اعتراضات داخلی، معمولاً زباله های 

هسته ای خود را در کشورهای دورافتاده و فقیر دفن می کنند.
بورکینافاسو

رویترز: یکی از آژانس های خبری موریتانی گزارش داد، القاعده در کشور 
مالی مســئولیت حمله روز جمعه به یک مقر ارتش و سفارت فرانسه در 
بورکینافاسو را برعهده گرفته است. بر اثر این حمله در پایتخت بورکینافاسو، 
۱۶ تن از جمله هشــت شبه نظامی کشته و ۸0 تن دیگر زخمی شدند. 
البته برخی شــمار کشته هارا تا 30 نفر هم اعلام کرده اند. گروه موسوم 
به »جماعه النصره الاســلام و والمسلمین«، وابسته به القاعده در سراسر 

منطقه ساحل در غرب آفریقا فعالیت دارد.
آمریکا

نشــریه هیل: دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در نشســتی که با 
حامیان مالی حزب جمهوری خواه در ایالت فلوریدا داشت، از جرج دبلیو 
بوش، رئیس جمهور اسبق آمریکا به سبب تجاوز به عراق در سال 2003 
انتقاد کرد و آن را بدترین تصمیمی خواند که تاکنون اتخاذ شــده است. 
ترامپ گفت: تصمیم بوش برای حمله به عراق، مثل چوب در لانه زنبور 

کردن بوده است.

رئیس جمهور آمریکا با تمجید از نظام سیاسی 
چین اظهار امیدواری کــرد، روزی آمریکا نیز 

شاهد ریاست جمهوری مادام العمر باشد.
حزب کمونیست چین روز یک شنبه با برداشتن 
محدودیــت قانونی برای انتخاب مجدد رئیس جمهور 
برای دوره ســوم یا بیشــتر راه را عملا برای ریاست 
جمهوری مادام العمر شــی جین پینگ رئیس جمهور 
7۱ ساله کنونی این کشور هموار کرد. این تصمیم با 
واکنش منفی کشورهای غربی همراه بود اما به نوشته 
سی ان ان دونالد ترامپ که در غالب موارد خلاف جهت 

آب شنا می کند، از این تصمیم استقبال کرده است.
فراتر از استقبال، ترامپ روز شنبه در سخنانی در 
ناهار خصوصی در عمارت شخصی خود در»مارالاگو« 
ایالــت فلوریدا در جمع محدودی از کمک  دهندگان 
مالی به حزب جمهوریخواه، گفته که ممکن است چنین 
کاری در آینده آمریکا هم انجام شود. در واکنش به این 
سخنان ترامپ حاضران جمع دست زده و خندیده اند.
ترامپ در این باره گفته اســت: رئیس جمهوری چین 
حالا رئیس جمهوری مادام العمر است. رئیس جمهوری 
مادام. »کار او عالی است و ببینید که چطور او موفق 
به انجام چنین کاری شد. به نظرم کار او خارق العاده 
اســت. شــاید ما هم باید روزی چنین کاری کنیم.« 
ترامپ در ادامه با تمجید از همتای چینی خود، گفت: 

ترامپ: دوره ریاست جمهوری در آمریکا باید دائمی باشد

ایتالیــا دیروز در حالی  پارلمانی  انتخابات 
برگزار شد که پیش بینی می شود اتحاد احزاب 
میانه راســت به رهبری »سیلویو برلوسکونی« 
کرسی های  اکثر  این کشور،  نخست وزیر سابق 

پارلمان را تصاحب کنند.
مردم ایتالیا دیروز  )یکشنبه( به پای صندوق های 
رای برای انتخابات پارلمانی رفتند انتخاباتی که گمان 
می رود با تغییر خط  مشی سیاسی ایتالیا همراه باشد. 
بر اســاس گزارش خبرگزاری رویترز، نظرسنجی های 
صورت گرفته پیش بینی کرده اند که سیلویو برلوسکنی، 
نخست وزیر سابق ایتالیا و متحدان راست افراطی اش 
به عنوان بزرگ ترین ائتلاف در پارلمان ظاهر خواهند 
شد اما اکثریت مطلق را نخواهند داشت. انتظار می رود 
حزب »جنبش پنج ستاره« نیز بزرگترین حزب مستقل 
باشــد که از نارضایتی ها نسبت به فساد نهادینه شده 
و فقر رو به رشــد تغذیــه می کند، در حالی که حزب 

حضور مردم ایتالیا در پای صندوق های رای 
احتمال پیروزی حزب برلوسکونی در انتخابات

درگیري ها میان نیروهاي پلیس و تظاهرکنندگان در پایتخت 
اوکراین، 15 زخمي برجای گذاشت و دست کم 100 نفر نیز بازداشت 

شدند. تظاهرکنندگان به فساد مالي دولت معترضند.
درگیري میان پلیس و حامیان »میخائیل ساکاشویلي« رئیس جمهور 
ســابق گرجستان مقابل ساختمان پارلمان اوکراین در کیف، ۱5 زخمی 
برجای گذاشت و بیش از ۱00 معترض نیز بازداشت شدند. تظاهرکنندگان 
خواستار تشکیل یک دادگاه ملي ضد فساد و کناره گیري »پترو پروشنکو« 

رئیس جمهور اوکراین شده اند.
به گزارش خبرگزاري صدا و سیما، پلیس اوکراین، چادرهای معترضان 
را که از اکتبر گذشته در برابر پارلمان برپا شده بود، جمع آوری کرد. این 
اقدام نیز درگیری میان نیروهای پلیس و تجمع کنندگان را به دنبال داشت، 

که به جراحت عده ای منجر شد و تعدادی هم دستگیر شدند.
»یوري لوتسنکو«، دادستان کل اوکراین در این باره گفت، از همان روز 
نخست تظاهرات حامیان ساکاشویلي، من به عنوان دادستان کل، از تضمین 
اعتراض صلح آمیز صحبت کردم، اما تبدیل شــدن اردوگاه  )چادرها( به 

مکانی برای افراطیون، سلاح و مواد انفجاري، امري ممنوع است.
ساکاشــویلي که ابتدا از متحدان پروشــنکو بود به یکي از مخالفان 
سرسخت وي تبدیل شده است و به طور مداوم قدرت حاکم در اوکراین 

را به چالش مي طلبد و آن را به فساد مالي متهم مي کند.
دادســتان کل اوکراین وي را متهم کرده اســت که با ســازماندهي 
اعتراضات که افراد نزدیک به »ویکتور یانوکوویچ« رئیس جمهور ســابق 
اوکراین آن را تأمین مالي کرده اند، قصد دارد به زور قدرت را به دســت 

بگیرد. ساکاشویلي ۱2 فوریه)23 بهمن( از اوکراین اخراج شده است.

درگیری طرفداران ساکاشویلی 
با نیروهای پلیس در پایتخت اوکراین

شیخ نعیم قاسم: منشأ تمام مشکلات منطقه 
غده سرطانی اسرائیل است

»شی جین پینگ مرد بزرگی است. 
رئیس جمهور چین  قدرتمندترین  او 
در قرون گذشته است. در سفری که 
در مــاه نوامبر به چین داشــتم او به 
گرمی از من اســتقبال کرد.« ترامپ 
در ادامه از سیســتم سیاسی آمریکا 
انتقــاد کرد و گفت: این سیســتم را 
یک سیســتم فاسد خواند که حقوق 
مردم در آن رعایت نمی شــود. گرچه 
لحن ترامپ طنزآلود بود اما در توئیتر 
واکنش های بسیاری را در پی داشت. 

یکی از قانونگذاران دموکرات از ایالت کالیفرنیا گفت: 
این حرف ها جوک باشد یا نباشد، اینکه درباره ریاست 
جمهوری ابدی مثل شی جین پینگ حرف بزنید، غیر 
آمریکایی ترین احساس یک رئیس جمهوری آمریکایی 
می تواند باشد. تن جورج واشنگتن در گور لرزید. کاخ 
سفید نیز اعلام کرده است، پیشنهاد چین در برداشتن 
محدودیت مدت زمان ریاست جمهوری در این کشور 
یک مســئله داخلی چین است.سخنگوی کاخ سفید 
اعلام کرد: بر این باورم که این تصمیم از سوی دولت 
چین بهترین گزینه برای این کشــور است. وی ادامه 
داد: محدودیت زمانی برای ریاست جمهوری مسئله ای 
است که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا نیز در 

ایالات متحده از آن حمایت می کند، اما این تصمیمی 
است که به خود چین ربط دارد.

گفتنی اســت تا ســال های جنــگ دوم جهانی 
محدودیت قانونی برای روسای ایالات متحده آمریکا 
درباره دوران حضور در کاخ سفید وجود نداشت و به 
همین سبب »فرانکلین دلانو روزولت« رئیس جمهوری 
اســبق آمریکا برای چهار دوره در کاخ سفید بود و در 
بحبوحه دوره چهارم ریاست جمهوری خود درگذشت. 
پس از درگذشت روزولت، قانونگذاران کنگره آمریکا 
متممی به قانون اساسی این کشور افزودند و محدودیت 
حضور روســای جمهور در کاخ ســفید را به دو دوره 

چهارساله منحصر کردند.

تهدید علیه اروپا
از ســوی دیگر در ادامه تنش های اقتصادی بین 
اروپا و آمریکا که رسانه ها از آن با عنوان جنگ تجاری 
یاد می کنند دونالد ترامپ، در راســتای تداوم فشــار 
بر شــرکای تجاری آمریکا، خودروســازان اروپایی را 
تهدیــد کرد در صورتی که اتحادیه اروپا طرح او برای 
اعمــال تعرفه های بالا بر واردات فولاد و آلومینیوم را 
تلافــی کنند، آمریکا نیز بــر واردات خودروهای آنها 
مالیات اعمال خواهد کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از 
خبرگزاری رویترز، این اظهارات دونالد ترامپ نشــان 
می دهد که او حاضر به چشم پوشــی از منافع تجاری 
آمریــکا نیســت و در عین حال زنگ خطــر را برای 
شــرکای تجاری خارجی آمریکا درخصوص تشدید 
یک جنگ تجاری به صدا درمی آورد.ترامپ در توئیتر 
نوشت: اگر اتحادیه اروپا می خواهد تعرفه های سنگین 
و همچنین موانع خود را برای شرکت های آمریکایی 
کــه در آنجا فعالیت می کنند باز هم افزایش دهد، ما 
هم علیه خودروهای آنها که به آسانی به داخل آمریکا 
ســرازیر می شوند، مالیات اعمال خواهیم کرد. ترامپ 
همچنین در اظهاراتی در یک مراسم جذب کمک های 
مالی از اروپا انتقاد کرد و گفت: اتحادیه اروپا نســبت 
به ما بی رحم بوده است. آنها با همدیگر باندی تشکیل 

داده اند تا در تجارت آمریکا را شکست دهند.

همزمان با سفر »محمد بن سلمان« ولیعهد عربستان به قاهره، 
دادگاه عالی قانون اساسی مصر رأی به لغو تمامی احکام صادره 

علیه توافقنامه »تیران و صنافیر« و اجرایی شدن آن داد.
به گزارش فارس، دادگاه عالی قانون اساسی مصر روز شنبه طی حکمی 
تمامی احکام صادره از سوی دادگاه اداری و ضرب الأجل درباره توافقنامه 
تیــران و صنافیر بین قاهره و ریــاض را ملغی اعلام کرد. روزنامه الاهرام 
در این مورد نوشــت که طبق این حکم، توافقنامه امضا شده با عربستان 
که بر انتقال مالکیت دو جزیره تیران و صنافیر به عربســتان تأکید دارد، 
اجرا خواهد شد. این در حالی است که دادگاه عالی اداری مصر توافقنامه 
ترســیم مرزهای دریایی میان مصر و عربستان را باطل اعلام کرده بود. 
صدور این حکم در حالی است که محمد بن سلمان ولیعهد عربستان روز 

یکشنبه به مصر سفر کرد.
هنوز زمان تحویل این دو جزیره به عربستان اعلام نشده است اما پیش 
از این برخی از منابع اعلام کرده بودند که عربســتان به صورت محرمانه 

یکی از این جزایر را تحویل گرفته است.
آوریل)فروردین( سال 20۱۶ در جریان سفر »سلمان بن عبدالعزیز« 
پادشاه عربستان به قاهره توافقنامه ای بین دو کشور درباره ترسیم مرزهای 
دریایی دو طرف امضا شد که به موجب آن دو جزیره تیران و صنافیر در 
دریای سرخ به عربستان واگذار می شود که این امر جنجالی را در داخل 

مصر به پا کرد.

همزمان با حضور بن سلمان در قاهره
دادگاه قانون اساسی مصر فروش دو جزیره تیران

 و صنافیر به عربستان را قطعی کرد

فعالان فضای مجازی در عربستان ویدیویی از یک نماز جمعه 
در این کشــور منتشر کردند که در آن شیخی که در حال خطبه 

خواندن است با ضرب و شتم به بیرون منتقل می شود.
در شــبکه  های اجتماعی فضای مجازی در عربستان به ویژه توییتر، 
تصاویری منتشر شــده که نشان می دهد فردی که در حال ایراد خطبه 
نماز جمعه است، با ضرب و شتم نیروی امنیتی به بیرون مسجد منتقل 
می شود. کاربران اینترنتی روایت های مختلفی درباره علت ضرب و شتم 
شیخ سعودی و پایین آوردنش از منبر نقل کرده اند و روشن نیست که او 

خطیب جمعه بوده است یا نه.
رسانه های ســعودی به نقل از یک منبع وابسته وزارت امور اسلامی 
عربستان، این شــخص را »فردی که تعادل روحی و روانی ندارد« اعلام 
کرده اند. روزنامه »الریاض« در این باره نوشــت: »تعدادی از نمازگزاران و 
یکی از نیروهای امنیتی استان »ینبع« واقع در غرب عربستان، این »بیمار 
روانی« را با زور و خشونت به پایین منبر در مسجد الجابریه منتقل کردند.«
برخی دیگر از فعالان سعودی اعلام کردند که او خطیب جمعه بوده 
و به دلیل انتقاد از دولت و محمد بن ســلمان ولیعهد سعودی در خطبه 
نماز جمعه مورد ضرب و شــتم قرار گرفته اســت و برخی دیگر گفته اند 
که روایت دولت دربــاره اختلال روانی فرد صحت ندارد و او صرفا مجوز 
خطبه  خواندن نداشته است. برخی دیگر از کاربران سعودی اعلام کردند 
که حتی اگر این شــخص انتقادی هم نکرده باشد، به هر حال این شیوه 

برخورد خشن با او در منبر نماز جمعه درست نبوده است.

کره شمالی هشدار داد در صورت برگزاری 
رزمایش  های مشــترک آمریکا و کره جنوبی، 

پیونگ یانگ به »مقابله با آمریکا« می پردازد.
کره شمالی روز گذشته از طریق خبرگزاری رسمی 
این کشور اعلام کرد که این رزمایش  ها می تواند تلاش  
برای مصالحه در شبه جزیره کره را با مخاطره مواجه 
ســازد و در صورت برگزاری رزمایش  های مشترک 
آمریــکا و کره جنوبی، پیونگ یانــگ به »مقابله با 

آمریکا« می پردازد.
بــه گزارش خبرگــزاری مهر به نقــل از رویترز، 
خبرگزاری رسمی کره شمالی در این باره اعلام کرد: اگر 
آمریکا رزمایش  های نظامی مشترک را همزمان با ادامه 
تحریم ها علیه پیونگ یانگ برگزار کند، کره شمالی 
به مقابله با آمریکا پرداخته و آمریکا باید مســئولیت 

پیامدهای ناشی از اقدام خود را برعهده بگیرد.
گفتنی اســت، علی رغــم بهبود نســبی روابط 
میان دو کره به دنبال بازی های المپیک زمســتانی، 
کارشــکنی های مشکوکی از ســوی واشنگتن برای 
بسترسازی اعمال فشارهای بیشتر به کره شمالی در 

جریان قرار دارد.
در همین رابطه، برخی رسانه های اعلام کرده اند 
کــه در ماه آوریل )فروردین( ســال جاری میلادی 
قرار است واشنگتن و سئول رزمایش مشترکی را با 

یکدیگر برگزار کنند.
»مون چانگ این«، مشــاور امنیت ملی ریاست 

جمهوری کره  جنوبی در این باره گفت: رزمایش های 
آمریــکا و کره جنوبی به عنوان تهدید در نظر گرفته 
خواهد شــد چرا که هر گونه تلاش  برای مصالحه در 

شبه جزیره کره را به خطر می اندازد. 
مذاکره بدون پیش شرط

در شــرایطی که ســئول برای اعزام نماینده ای 
به پیونگ یانگ جهت حل بن بســت هسته ای آماده 
می شود، کره شــمالی از آمریکا که پیش  شرط هایی 
برای گفت وگو میان دو کشور تعیین کرده، انتقاد کرد.

سخنگوی وزارت خارجه کره شمالی گفت مذاکره 

میان پیونگ یانگ و واشنگتن ممکن است اما تاکید 
کرد این مسئله تنها با شرایط برابر و بدون پیش شرط 

انجام شدنی است.
خبرگزاری کی سی ان ای کره شــمالی به نقل از 
این ســخنگو گزارش داد: اصلا امکان ندارد با وجود 
پیش شــرط ها با آمریکا به مذاکره بنشــینیم و این 
موضع گیری ما در آینده هم به همین شکل خواهد 
بود. نیت ما حل مســائل به شــیوه ای دیپلماتیک و 
صلح آمیــز و از طریق گفت وگو و مذاکره اســت اما 
نــه برای گفت وگو التماس می کنیــم و نه از گزینه 

نظامی مورد ادعای آمریــکا فرار می کنیم. اظهارات 
سخنگوی وزارت خارجه کره شمالی در حالی مطرح 
شد که سئول برای اعزام نماینده ای به کره شمالی و 
تسهیل راه دشوار مذاکرات در مورد مسائل هسته ای 
آماده می شود. این سفر بعد از دیدار مقام های رسمی 
کره شمالی از کره جنوبی در جریان بازی های المپیک 
زمستانی که ماه گذشته میلادی برگزار شد، صورت 
می گیرد.  این طور به نظر می رســد که سئول تمایل 
بیشــتری به از سرگیری روابط حســنه با همسایه  
شمالی خود داشته باشــد. از نظر بسیاری، المپیک 
زمســتانی 20۱۸ راهی برای آب کــردن یخ روابط 

میان دو کشور بود. 
به گزارش فارس، »مون جائه این«، رئیس جمهور 
کره جنوبی نیز که حامی گفت وگو با کره شمالی است، 
تاکید کرده که واشــنگتن باید آســتانه مذاکرات با 
کره شمالی را کاهش دهد. آمریکا به تازگی بار دیگر 
برای مذاکره با کره شمالی اعلام آمادگی کرده  اما شرط 
گذاشته که این کشور باید ابتدا به برنامه تسلیحات 

هسته ای خودش پایان دهد. 
چنانچه گفت وگویی میان کره شــمالی و آمریکا 
شــکل بگیرد، اولین نشســت میــان دولت ترامپ 
و پیونگ یانــگ خواهد بود که به بن بســت بر ســر 
توســعه موشک های هسته ای کره شمالی رسیده اند، 
موشــک هایی که قابلیت رسیدن به خاک آمریکا را 

دارند.

تحقیقات تازه نشان می دهد تبعیض در پرداخت ها در قلب نظام 
انگلیس نیز وجود داشته و نمایندگان زن پارلمان کمتر از مردان 

حقوق دریافت می کنند.
به گزارش خبرگــزاری فارس، روزنامه انگلیســی تایمز گزارش داد 
نماینــدگان مرد پارلمان انگلیس اعــم از اعضای دولت و یا دیگر احزاب 
سیاسی، به طور متوسط ۱0/4 درصد بیشتر از همکاران زن خود حقوق 

دریافت می کنند.
تایمز در ادامه نوشــت ، در قلب دولت انگلیس تبعیض جنسی برای 
نمایندگان زن و مرد دیده می شود و شکافی میان درآمدهای زنان و مردان 
نماینده پارلمان وجود دارد که از تبعیض های گزارش شــده در مجموعه 

رسانه ای بی بی سی نیز بیشتر است. 
سال 20۱7 گزارش هایی درباره شکاف دستمزدها برای مدیران زن و 
مرد بی بی سی منتشر شد که منجر به استعفای یکی از سردبیران زن این 

رسانه بعد از سال ها همکاری شد.
همچنین مطالعات متعددی درباره اختلاف دســتمزدها در ســطوح 
مدیریتی در انگلیس نشــان می داد شــکاف درآمدها میان مردان و زنان 

بیش از 2۶ درصد است. 
روزنامه» دیلی میل « هم روز شــنبه گزارش داد، رؤسا و مدیران زن 
در انگلیس تقریبا نصف مردان حقوق دریافت می کنند. مدیران مرد ۱00 
شرکت بزرگ انگلیسی به طور متوسط 5/2 میلیون پوند در سال 20۱7 
درآمد داشــتند در حالی که مدیران زن در همین شرکت ها 2/۶ میلیون 

پوند حقوق دریافت کرده اند. 
تبعیض علیه زنان انگلیســی در حالی اعمال می شود که انگلیسی ها 
مثل سایر کشورهای اروپایی ، خود را مدافع حقوق زنان می دانند و سایر 
کشورها و فرهنگ ها را به خاطر قضاوت نادرست خود، مورد انتقاد و حمله 
قرار می دهند.به اعتقاد جامعه شناسان، رژیم های سرمایه داری ضربه کم 

سابقه ای را به جایگاه و منزلت زن وارد کرده اند. 

همزمان با پیشروی نیروهای مقاومت و ارتش 
سوریه در »غوطه شرقی« دمشق و تنگ تر شدن 
سازمان  دبیرکل  تروریست ها،  محاصره  حلقه 
ملل و رئیس جمهور فرانســه ادعا کرده اند که 
شرایط انســانی در منطقه فوق، نگران کننده 

است.
خبرگزاری ها در مورد »غوطه شرقی« دمشق، از 
پیشروی های جدید ارتش سوریه و نیروهای مقاومت 

خبر می دهند.
به گزارش تسنیم، ارتش سوریه ۱0 درصد مناطق 
غوطه شرقی را از کنترل تروریست ها خارج کرده است. 
دو شــهرک، پنج روستا و دو پایگاه نظامی مناطقی 
هستند که در این پیشروی های جدید، آزاد شده اند.
عناصر تروریستی وابســته به »جبهه النصره«، 
»جیش الاسلام«، »فیلق الرحمن« و »احرار الشام« 
که در »غوطه شرقی« حضور داشته اند، طی هفته های 
گذشته با حملات خمپاره ای و راکتی به شهر دمشق، 
توافق کاهش تنش را نقض کرده اند. همین مســئله 
ارتش سوریه را بر آن داشت، با از سرگیری عملیات 
خود که در ســال 20۱3 متوقف شده بود، به حضور 

این تروریست ها در غوطه شرقی پایان دهند. 
در روزهای اخیر نیز که بر اساس قطعنامه جدید 

شورای امنیت، آتش بس 30 روزه در سراسر سوریه 
به اجرا درآمده است، تروریست ها این آتش بس را نیز 
نقض کرده و بارها مناطق دمشق را هدف قرار داده اند.

جوسازی ماکرون و گوترش
عملیات ارتش سوریه و مقاومت در غوطه شرقی، 
حامیان غربی تروریســت ها را نیز نگران کرده و این 
نگرانی به حدی بوده اســت که آنهــا جنگ روانی 
کم ســابقه ای را علیه دمشــق راه انداخته اند. بهانه 

محوری غربی ها نیز به خطر افتادن جان غیرنظامیان 
بوده است. این جوسازی در حالی صورت می گیرد که 
خود تروریست ها مرتبا غیرنظامیان را در دمشق هدف 
قرار می دهند و در غوطه شرقی نیز اجازه نمی دهند 
که مردم از طریــق گذرگاه های امن، این منطقه را 

ترک کنند.
در ادامه همین جوســازی ها، دیــروز »امانوئل 
ماکرون« رئیس جمهور فرانسه و »آنتونیو گوترش« 

دبیرکل سازمان ملل، نســبت به شرایط موجود در 
غوطه شرقی ابراز نگرانی کردند؛ به گزارش ایسنا، کاخ  
ریاست جمهوری فرانسه اعلام کرد، ماکرون و گوترش 
مجددا بر لزوم تحت فشــار قرار دادن نظام سوریه و 

همپیمانان آن، تاکید کردند.
به عبارت دیگــر، ماکرون و گوترش صرفا دولت 
دمشــق را مسئول شــرایط موجود در غوطه شرقی 
می دانند و نسبت به اقدامات غیرانسانی تروریست ها 

هیچ اعتراضی ندارند.
سایر رویدادها

* هزاران نفر در برلین علیه حمله ترکیه به شهر 
»عفرین« در شمال سوریه، تظاهرات کردند.

* مرکز آشــتی روســیه در ســوریه اعلام کرد، 
تروریســت ها در غوطه شرقی، مواد غذایی خانواده ها 

را به سرقت می برند.
* بنابر اعلام وزارت دفاع روسیه، آمریکا منطقه 
حفاظت شده ای را برای تروریست ها در منطقه مرزی 

»التنف« در شرق سوریه ایجاد کرده است.
* ایسنا به نقل از شــبکه »المنار« گزارش داد، 
ســاکنان دو شهرک شیعه نشین »فوعه« و »کفریا« 
که تحت محاصره تروریســت ها قرار دارند، با شرایط 

فاجعه باری مواجه هستند.

پیونگ یانگ: با رزمایش مشترک آمریکا و کره جنوبی مقابله می کنیم

تنگ تر شدن حلقه محاصره تروریست ها در غوطه شرقی
جوسازی ماکرون و گوترش علیه ارتش سوریه

نفر دوم حزب الله لبنان تاکید کرد که سرمنشا تمام مشکلات 
منطقه غرب آسیا غده سرطانی اسرائیل است.

شــیخ »نعیم قاســم« معاون دبیرکل حزب الله لبنان طی سخنانی 
اظهار داشت، سرمنشــا همه مشکلات کشورهاي عربي، اسلامي و همه 
مشــکلات حاصل از بیرون رانده شــدن فلسطینیان از خاک خود، رژیم 

صهیونیستی است.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبري العهد لبنان، شیخ »نعیم قاسم« 
معاون دبیرکل حزب الله لبنان گفت، بستر گسترش تکفیري ها در منطقه که 
آمریکا، کشورهاي عربي و خارجي آن را فراهم کرده اند، همچنین منبع همه 
ویراني ها در سوریه، یمن، عراق، لبنان و کل خاورمیانه، طرح اسرائیل است.
شیخ »نعیم قاسم« تصریح کرد: همه اقدامات عربستان و کشورهاي 
همراه آن در عادي ســازي روابط با رژیم صهیونیستي و مقاومت در برابر 
حزب الله درچارچوب خدمت به اسرائیل است و همه سازمان هاي جهاني 
تحت نظارت آمریکا در خدمت رژیم صهیونیستي هستند.وی گفت: حزب 
الله لبنان راه مقاومت را پیموده  است و به دنبال حمله نیست، اما در صورت 
تجاوز از خود دفاع مي کند و در صورتي که ســرزمین لبنان اشغال شود، 
براي آزادي آن تلاش خواهد کرد. معاون دبیرکل حزب الله لبنان همچنین 
افزود: حزب الله لبنان در برخورد با همه مسائل، مشکلات و چالش ها متحد 
عمل مي کند و همواره در کنار مردم بوده و به همین سبب است که دشمن 

شب و روز تلاش مي کند شکافي در حزب الله ایجاد کند.

حاکم چپ میانه دموکراتیک ظاهرا در جایگاه ســوم 
قرار خواهد گرفت.

ایتالیا که به شــدت بدهکار است سومین اقتصاد 
بزرگ در منطقه ۱۹ عضوی یورو محســوب می شود؛ 
اگرچه سرمایه گذاران در آستانه این انتخابات خوش بین 
بوده اند، اما بن بست سیاسی طولانی مدت ممکن است 

کشید تا ایتالیا به توافقی برای تشکیل دولت دست یابد. 
سرجیو ماتارلا، رئیس جمهوری ایتالیا نمی تواند تا پس از 
تشکیل پارلمان جدید که قرار است 23 مارس)جمعه 
3 فروردین۹7( شکل گیرد، مذاکرات رسمی ائتلافی را 
آغاز کند و نخست وزیر آتی ایتالیا باید رای اعتماد هر دو 
مجلس را پیش از بر عهده گرفتن سمتش به دست آورد.

 بر اساس اعلام رسانه های رژیم صهیونیستی، 
طــی عملیــات زیرگیری با خودرو در شــمال 
فلسطین اشغالی، سه نظامی این رژیم زخمی شدند.
بــه گزارش خبرگــزاری فارس، رســانه های رژیم 
صهیونیستی از عملیات زیرگیری با خودرو در ایستگاهی 

در »عکا« در شمال فلسطین  اشغالی خبر دادند.
بر اســاس گزارش ها ی اولیه، تا کنون ســه نظامی 
صهیونیست در این عملیات زخمی شده اند و به سمت 
راننده نیز شــلیک شده اســت. روزنامه »هاآرتص« در 
این رابطه توضیح داد، یک افســر )پلیس( و دو ســرباز 

صهیونیست در این عملیات زخمی شدند.
پلیس رژیم صهیونیستی مدعی شد که پشت پرده 
این عملیات مشخص نیست و تحقیقات، آن را مشخص 
خواهد کرد. در ارتباط با راننده خودروی مذکور نیز تاعصر 

دیروز خبری گزارش نشد.

زیرگیری با خودرو
 در شمال فلسطین اشغالی

3 نظامی صهیونیست زخمی شدند
مجددا تهدید بی ثباتی بازار را به وجود 
آورد. گرچــه رهبــران تمامی احزاب 
شــرکت کننده در انتخابــات احتمال 
شــکل گیری هرگونه ائتــلاف پس از 
انتخابــات با رقیــب را رد کرده اند اما 
ایتالیا تاریخ طویلی از دستیابی به راه 
حلی برای خروج از بن بســت سیاسی 
دارد. امــا اگــر طبق انتظــارات هیچ 
طرفی نتواند پیــروز قطعی انتخابات 
امروز باشد، چندین هفته طول خواهد 

ضرب و شتم امام جمعه مخالف بن سلمان 
مقابل چشمان نمازگزاران در مدینه

تبعیض جنسی درپارلمان انگلیس
نمایندگان زن کمتر از دیگرهمکاران 

حقوق می گیرند


